* **Michæ**, Troglodytes. Scribit **Philo**. vi. 29.: "Troglodytes, quam præci Michæon, quod Lat. et Græci vix alter efferre poterunt quam Michæ, erat habitatio speluncæ, i. e. exacte Troglodytice." Legis verba Forsteri Epist. p. 7, 8.

* **Migdol**, urbs Æg., cuj. fit mentio Ex. xii. 2., ad scipius alibi. Græci vocant **Μαγδαλας**. Hinc in Anton. Itin. p. 171. **Magdola**, ubi quantum male **Magdolon**. Opus tamen non est, ut cum viro eruditio in annoit **MSS. Μαγδαλας**, ap. Steph. Byz. mutetur in **Μαγδαλας**. **Migdol** ob collium frequentiam Æg. dicebatur **ΠΥΛΩΣ**, multitudo collium. Cui etymologia favere **Copt.** interspretem, qui præbet **ΠΥΛΩΣ**, censet Forsterus Epist. p. 29. In vers. Copt. invenitur **ΠΥΛΩΣ**. Quæ tamen scripturae differentia parum conjecturæ, si ea probanda esset, obstaret.

* **Μεσσαλας**, Ægyptus. Frequentius scribitur numero duali, aliquoties tamen et **Μεσσαλας**. Prætermissis ceteris omnibus, quæ moneant Bochart, Reland., Mich. pt. ii. Spic. Geogr. p. 157—160., et Suppl. Lex. Hebr. p. 1542, 43., tantum monesbo, et sententia Forsteri Epist. p. 8. esse voc. Æg., scriptam **ΠΥΛΩΣ**—**ΠΗ**, quæ significet agrum solis. Pro nom. Hebr. habet cum alius Jabl. de Gosen dias. vi. l. 1. Dubitat Michaelis, sine origine Hebr., an Arab., an Æg. Wahl ad **Abdoliati**, **phum** p. 20, 21., opinione censet esse **ΥΠΟΤΟΥΡ**, **regnum**. Pro sua opinione Forsterus citare poterat Fl. Josephum, f. Ant. vi. 2. testantem, uno adhuc tempore Ægyptum ab indigenis vocatam esse **Μεσσαλας**, Ægyptus **Μεσσαλας**. Huc fortasse etiam facit nom. primi regis Heliopolitani in Ægypto **Μεσσαλας**, ap. Syncellum p. 52; 53, 21. Dicitur in **Mitres** a **Plinio** xxxvi. 8., ut fide eodum **MSS. Harduini** editi, cum æquale legitur **Mitres**, qui in solis urbe regnabat. Cf. **Vignoli** Chronol. S. l. ii. p. 716, 717, 769. Unam tamen Forsteri officere videtur. Quoties in Cod. V. T. nom. **Μεσσαλας** occurrat, nunquam illi servavit interpret. Copti, scilicet **ΧΗΥΙ**. Verum id est. Interpretes tamen **Gr.** iique **Alex.** retinuerunt **Μεσσαλας**.

* **Moloch**, nomen idoli. An Æg.? Sic vix est Mullero Gloss. S. p. 42. et Blumbergo l. c. p. 23., monumentibus **ΜΟΛΟΧ** Æg. esse Martem, qui Israelitis, vix Ægypto egressis et ad idololatram Æg. redeuntibus, notus fœrit. Præterquam Kircherus Prodr. Copt. p. 147, t. i. **Cedipia**, 328. ii. p. 63., et **Hottingerus** Biblioth. Orient. p. 217. Ab his non dissentit **Beyerus** in **Addit.** ad **Selden** de **Diis Syris** p. 243. Sine **Moloch** nomen idem, quod **lū** **Ἰννατεν**, aut **Mars**, aut **Saturnum**, aut **sigillatim Saturnus** celestis, nunc quidem nihil ad me. Præter interpretes S. Codiæi V. et N. T., legi possunt **Selden** l. c. **Syntagma**, i. c. 6. toto, **Beyerus** **Addit.** p. 242—262., **Michaelis** **Suppl. Lex. Hebr.** p. 1231. 1514. Nomen Ammonitarum fuisse, ex l. Reg. xl. 7. certo movimus; non item, an quoque Ægyptiorum veterum, et circa tempora Mosis. Nom. **Moloch** Æg. habitum non est a La Crozio et Jabl. Nec legitur **ΜΟΛΟΧ** in vers. Copt. Lex. xxvii. 21. xx. 2. 81., et **ΜΟΛΟΧ**, ut **Alex.** habent **ἱερογ.** Servatum est quidem ab interpret. Copt. utroque, **Memphitico** et